
Zarządzenie nr 14/2021 

Z dnia 31.12.2021 

Dyrektora Regionalnego Centrum Kultury w Drzewicy 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 
zatrudnionych w Regionalnych Centrum Kultury w Drzewicy. 

Na podstawie art. 27 z 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 902  
z późniejszymi zmianami). 

Zarządzam: 

 

§1 

Ustalenie i wprowadzenie do stosowania Regulaminu przeprowadzania okresowej oceny pracowników 
zatrudnionych w Regionalnym Centrum Kultury w Drzewicy stanowiącego załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


